
О Б Щ И Н А   В Е Л И К О   Т Ъ Р Н О В О 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД 22-2018 
 

гр. В. Търново, 26.11.2018 г. 
 
 
 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и във връзка с чл. 84, ал.1 и чл. 85, ал.1 от Наредбата за реда на 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 
 
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 
 
 Изменям моя Заповед № РД 22-1916/13.11.2018 год., като: 

 
В т. II от горната заповед:  
Било: „Тръжната документация се получава  в сградата на Община Велико 

Търново, стая № 420 /телефон за контакт : 062/619-420/ до 12:00  часа на 26.11.2018 г., 
след заплащането й в „Общинска Банка“ АД –  ФЦ гр. Велико Търново по следната 
сметка на Община Велико Търново: IBAN BG 36 SOMB 9130 3124 7580 00, BIC: 
SOMBBGSF.“ 

Става: „Тръжната документация се получава  в сградата на Община Велико 
Търново, стая № 420 /телефон за контакт : 062/619-420/ до 12:00  часа на 12.12.2018 г., 
след заплащането й в „Общинска Банка“ АД – ФЦ гр.Велико Търново по следната 
сметка на Община Велико Търново: IBAN BG 36 SOMB 9130 3124 7580 00, BIC: 
SOMBBGSF.“ 

 
В т. VI от горната заповед:  
Било: „Депозитни вноски за участие в търга в размер на две почасови вноски се 

внасят до 12:00 часа на 26.11.2018 г. в „Общинска банка“АД – ФЦ гр.Велико Търново, 
по следната сметка на Община Велико Търново: IBAN BG97 SOMB 9130 3324 7580 01, 
BIC:  SOMBBGSF.“ 

Става: „Депозитни вноски за участие в търга в размер на две почасови вноски 
се внасят до 12:00 часа на 12.12.2018 г. в „Общинска банка“АД – ФЦ гр.Велико 
Търново, по следната сметка на Община Велико Търново: IBAN BG97 SOMB 9130 3324 
7580 01, BIC:  SOMBBGSF.“ 

 
В т. VIII от горната заповед:  
Било: „Търговете да се проведат на 27.11.2018 г. в Голямата зала в сградата на 

Община Велико Търново от 15:00 часа.” 
Става: „Търговете да се проведат на 13.12.2018 г. в Голямата зала в сградата на 

Община Велико Търново от 15:00 часа.” 
 

 В останалата си част Заповед № РД 22-1916/13.11.2018 год. на Кмета на Община 
Велико Търново остава непроменена. 



Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и 
изпълнение, да се оповести публично в един местен ежедневник, най-малко 15 дни 
преди датата за провеждане на търга, да се публикува на интернет страницата на 
Община Велико Търново и да се постави на информационното табло в сградата на 
Община Велико Търново. 
 Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 
  
 
 
инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 
 
Съгласували: 
Десислава Йонкова 
Директор Дирекция ПОУС 
 
Маринела Джартова 
Началник отдел УС 
 
Гергана Цвяткова     
Юрисконсулт в Отдел УС 
 
 
Изготвил: 
Димка Стефанова 
Главен експерт отдел УС 


	Изменям моя Заповед № РД 22-1916/13.11.2018 год., като:

